И. о. декана химического факультета
ЮФУ, профессору
В. Е. Гутерману

(должность)

(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне электронный сертификат для доступа к беспроводной сети wi-fi химического факультета, что необходимо для обеспечения моей научной и образовательной деятельности в рамках должностных обязанностей.

Обязуюсь не передавать полученный сертификат третьим лицам и обеспечить его сохранность.

(Дата)

(Ф.И.О., подпись)